
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00950082- -UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Prosecretaría de Informática eleva el pago de las horas extras correspondientes
al personal que se detalla en el orden 2, por el periodo, la cantidad, el porcentaje y el
monto que se indica;

Lo manifestado a fojas 8 por la Dirección General de Personal;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal de la
Prosecretaría de Informática que se menciona en el anexo que forma parte de la
presente, de las horas extras realizadas durante el mes de octubre de 2023 por la
cantidad, el porcentaje y el monto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede encuadra en las
disposiciones del Art. 74 del Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente
de las Instituciones Universitarias Nacionales homologado por el Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

JA/jf







PROSECRETARIA DE INFORMATICA UNC EX 2023-950082-UNC-ME#PSI
HORAS EXTRAS OCTUBRE
Fuente de Financiamiento:
Con FUENTE 16
R.0001.076.000.000.16.44.02.00.03.00.3.0.0.0000.1.21.3.5


Legajo Apellido y Nombre Dep. 
Cargo


Num. 
Cargo.


Cat. 
Revista


Cant 
Hs.


Rem. Total y 
Permanente


Valor Hora 
Normal


Valor Hora 
Extra Porc. Monto Bruto 


Total
Sub  
Cta


co
d.


Ft
e Periodo


23144 PERONJA, Miriam 13 284194 3662/1B 5,90  $ 1.346.693,58  $ 9.619,24  $ 14.428,86  50%  $ 85.130,27     ---- 81 16 Octubre
45102 LANZETTI, CAROLINA 06 398398 3663 11,70  $ 779.985,74   $ 5.571,33  $ 8.356,99    50%  $ 97.776,78     ---- 81 16 Octubre
40124 BELMONTE, ILEANA 12 397901 3663 9,27  $ 841.570,51   $ 6.011,22  $ 9.016,83    50%  $ 83.585,99     ----- 81 16 Octubre


TOTAL  Fuente 16 Imputacion: R.0001.076.000.000.16.44.02.00.03.00.3.0.0.0000.1.21.3.5  $ 266.493,04   


Nota Aclaratoria: son horas trabajadas en el mes de octubre e imputadas en el mes de noviembre


TOTAL GENERAL OCTUBRE 2023  $ 266.493,04   





	fecha: Martes 5 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2023-2941-E-UNC-REC
		2023-12-01T09:57:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T15:54:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T15:54:07-0300
	GDE UNC




